ClIG: Z972F5B193

Nome
Data
Struttura Proponente
Oggetto

Procedura di scelta del contraente

Importo di aggiudicazione

Importo delle somme liquidate

Data di effettivo inizio lavori
Data di ultimazione lavori

PARTECIPANTI

Ragione sociale
IL SOLE 24 ORE S.P.A.

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale
IL SOLE 24 ORE S.P.A.

Descrizione

26/11/2020

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830
Rinnovo abbonamento a "NT + Enti Locali & Edilizia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
173,08 €

173,08 €

01/01/2021

31/12/2021

Partita Iva/Codice fiscale
00777910159

Partita Iva/Codice fiscale
00777910159

Gruppo Ruolo

Gruppo Ruolo



