CIG: Z972F5B193

Nome	Descrizione
Data	26/11/2020
Struttura Proponente	Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830
Oggetto	Rinnovo abbonamento a "NT + Enti Locali & Edilizia
Procedura di scelta del contraente	23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Importo di aggiudicazione	173,08 €
Importo delle somme liquidate	173,08 €
Data di effettivo inizio lavori	01/01/2021
Data di ultimazione lavori	31/12/2021

PARTECIPANTI

Ragione sociale	Partita Iva/Codice fiscale	Gruppo	Ruolo
IL SOLE 24 ORE S.P.A.	00777910159		

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale	Partita Iva/Codice fiscale	Gruppo	Ruolo
IL SOLE 24 ORE S.P.A.	00777910159		